
ZARZĄDZENIE Nr 19/2021  
Wójta Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia 19 marca 2021 r. 
  

w sprawie powołania komisji w celu dokonania okresowego przeglądu placów zabaw 

i siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Wielka Nieszawka 

Na podstawie § 7 ust. 4 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielkiej 

Nieszawce, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 75/2018 Wójta Gminy Wielka 

Nieszawka z dnia 03.12.2018 r. ze zm., w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy 

Wielka Nieszawka zarządza się, co następuje: 

§1. 

Powołuję skład komisji: 

1. Marian Wojciul - przewodniczący komisji 

2. Sławomir Błach - członek komisji 

3. Paweł Jakubowski - przewodniczący komisji 

§2. 

1. Rozpoczęcie prac komisji ustala się na dzień 31.03.2021, godz. 9:00 

2. Miejsce posiedzenia komisji odbiorowej - pok. nr 12 w siedzibie Urzędu Gminy w 

Wielkiej Nieszawce oraz: 

o plac zabaw ul. Długa w Cierpicach (Kąkol) 

o plac zabaw ul. Sosnowa w Cierpicach (os. Stokrotka) 

o plac zabaw ul. Szkolna w Cierpicach 

o plac zabaw ul. Szkolna w Cierpicach (teren szkoły) 

o plac zabaw ul. Zielona w Wielkiej Nieszawce 

o plac zabaw ul. Toruńska w Małej Nieszawce 

o plac zabaw ul. Topolowa w Małej Nieszawce 

o siłownia zewnętrzna ul. Długa w Cierpicach 

o siłownia zewnętrzna, urządzenia workout ul. Toruńska w Wielkiej Nieszawce, 

przy CSiR Olender 

o siłownia zewnętrzna ul. Leśna w Małej Nieszawce 

§3.  

Zadaniem komisji jest przegląd stanów technicznych w/w obiektów 

 

§4.  

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 


